Итоги успеваемости по МБОУ  ПСОШ № 2
                                 за II четверть 2017  -  2018 учебного года

I ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	127
	98
	98
	100
	0
	0
	13
	13
	33
	34
	47


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	807
	807
	0


II  ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	147
	147
	142
	97
	5
	3
	9
	   6
	41
	28
	34


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	5581
	5581
	0 


III ступень
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	39
		39        
	39
	100
	0
	
	1
	2
	16
	41
	42


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	1307
	1307
	0

	
	
	


Всего по школе
	Количество
	Успевают
	Не успевают
	
на 5
	
%
	
на 4-5
	
%
	КО%

	Обуч.
	Аттест.
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	
	

	303
	274
	269
	98
	5
	2
	23
	8
	90
	33
	41


Пропуски уроков
	Всего
	По уважительной причине
	Без уважительной причины

	
	
	

	7965
	7965
	0



УО% - 98%     КО% - 41%
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